
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький
(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №607/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» 
серпня 2024 року, протокол №14/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 607/24

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14526149 1334287 Богович Михайло Михайлович

080172 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

156,000

2 14396437 1334287 Галянт Анастасія Миколаївна

092681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056093 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

128,900

1



3 14419338 1334287 Залевська Анастасія Віталіївна

092690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056395 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

114,000

4 14359303 1334287 Ралик Василь Васильович

154534 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040449 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

107,200

5 14448159 1334287 Слива Іванна Василівна

092685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101770 Магістр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

122,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 607/24

073 Менеджмент Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14442640 1335975 Бігус Юлія Валентинівна

45433818 XM 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

138,800

2 14494145 1335975 Бортник Христина Дмитрівна

33830953 TE 11.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0239178 Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

150,200

3



3 14436242 1335975 Дзецюх Анна Анатоліївна

33831019 TE 11.06.2008 
Диплом спеціаліста

Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

150,800

4 14457296 1335975 Дрімак Степан Михайлович

47623711 PH 24.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0250955 Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

150,700

5 14482396 1335975 Зумер Вячеслав Володимирови
ч

065560 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0102925 Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

147,000

6 14470100 1335975 Кошан Іван Андрійович

065466 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0102649 Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

132,100

7 14502211 1335975 Краснопортко Юрій Олександрович

065475 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0263003 Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

135,900

8 14496398 1335975 Махобей Еліна Юріївна

065555 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

158,600

4



9 14499307 1335975 Полевик Яна Олегівна

46422922 BH 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251062 Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

151,400

10 14312715 1335975 Хрущак Роман Олександрович

032248 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

169,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 607/24

073 Менеджмент Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14472539 1332266 Вдовиченко Юлія Віталіївна

001519 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238064 Магістр 
менеджменту. 
Організація і 
управління 
охороною 
здоров’я

127,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 607/24

073 Менеджмент Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14396346 1314152 Галянт Діана Миколаївна 100028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072124 Магістр 
менеджменту

137,900

2 14512217 1314152 Мачульська Марина Миколаївна 100040 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142913 Магістр 
менеджменту

141,300

3 14404719 1314152 Машталер Ірина Романівна 112855 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049735 Магістр 
менеджменту

128,900

4 14428788 1314152 Плоскодняк Мар`яна Віталіївна 100030 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113298 Магістр 
менеджменту

136,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 607/24

073 Менеджмент Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14414857 1314260 Клімова Інна Анатоліївна 37714491 KB 26.02.2010 
Диплом спеціаліста

Магістр 
менеджменту

181,200

2 14413015 1314260 Маланчій Єлизавета Миколаївна 133329 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Магістр 
менеджменту

175,800

8


